
Isofield CR 40cm 滅菌済グローブ
無菌操作区域での作業に ！

手首の露出を抑制することで
クリティカルな作業時でのコンタミを防止します

40cmのロングタイプで、
指先から肘の下までシームレスにカバー

Isofield CR 40cm 滅菌済グローブ
・従来品より10cm手首部分が長いため、手首の露出を防止し、袖口からのコンタミを防止します。
・無塵衣生地からの発塵も抑えます。
・消毒剤を吸収しないため、手首から肘まで満遍なくアルコール消毒できます。

・肘の曲げ伸ばし、手首の旋回動作で、手首の露出リスクが高まります。

一般的な30cmグローブ

＼材質は2種類から選択可能／

ロングタイプのため
手首の露出リスクを
低減します



大阪本社
〒542- 0081　大阪市中央区南船場二丁目10番2号
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メールでのお問い合わせ：p h a r m @ h a r a d a c o r p .c o .jp

総輸入販売元： 販売代理店：

こんなお悩みありませんか？

細胞培養操作、
RABSへの介入作業時、
　　　　　　etc…

●作業中の手首部分のずり落ちによって...
　製品へのコンタミが心配　溶媒や薬効成分の皮膚への付着が気になる

●手首から肘付近まで、なるべく広い範囲を消毒したい

●一般的な30cmグローブ＋アームカバーは装着が大変
　コストがかかっている

25kGyガンマ線滅菌済み（SAL10-6）

材質はニトリル/ラテックスの2種類から選択可能

超純水洗浄、ISO Class 4クリーンパック

クリティカルなエリアへの持ち込みに適した3重包装

ロットごとに証明書（COA、COI）提供可能

無菌環境下での作業に特化した製品仕様　

商品コード
31112-002
31112-003
31112-004
31112-005
31112-022
31112-023
31112-024
31112-025

商品名

Isofield CRラテックス滅菌40cm

Isofield CRニトリル滅菌40cm

サイズ
S
M
L
XL
S
M
L
XL

梱包形態

1双/袋x20袋x10=200双/ケース


